
 

Esnafın aidat borcuna neşter
Gümrük Bakanı Bülent Tüfenkci, Maliye Bakanı Ağbal’a esnaf ve sanatkarların oda aidatlarıylaGümrük Bakanı Bülent Tüfenkci, Maliye Bakanı Ağbal’a esnaf ve sanatkarların oda aidatlarıyla
katılma paylarının yeniden yapılandırılması teklifinde bulunduğunu açıkladı. Tüfenkci, “Faizlerikatılma paylarının yeniden yapılandırılması teklifinde bulunduğunu açıkladı. Tüfenkci, “Faizleri
silelim, ödemeleri yasa çıktıktan 3 ay sonra başlatalım ve 6 eşit taksitte de faizsizsilelim, ödemeleri yasa çıktıktan 3 ay sonra başlatalım ve 6 eşit taksitte de faizsiz
yapılandıralım. Böyle bir teklif yaptık” dedi.yapılandıralım. Böyle bir teklif yaptık” dedi.
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Milyonlarca esnafın beklediği borç yapılandırmasına ilşikin müjdeli haber dün geldi. Gümrük ve
Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Maliye Bakanı Naci Ağbal ile esnaf ve sanatkarların aidat
borçlarının yeniden yapılandırılması noktasında görüştüklerini açıkladı. Tüfenkci, “Faizleri
silelim, ödemeleri yasa çıktıktan 3 ay sonra başlatalım ve 6 eşit taksitte de faizsiz
yapılandıralım. Böyle bir teklif yaptık” dedi.

TÜRKİYE'Yİ AYAKTA TUTAN ESNAFIMIZDIR

Ankara'da dün düzenlenen Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Mesleki
Eğitim Kurulları toplantısında konuşan Bakan Tüfenkci, FETÖ'nün darbe girişiminin ardından
esnaf ve sanatkarın piyasaları ayakta tuttuğunu belirterek, “Bilinsin ki esnaf kardeşlerimiz her
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zaman istikrardan yana oldu. Her zaman bu ülkenin birliğinden, bütünlüğünden yana oldu”
değerlendirmesinde bulundu.

BAKANA DEDİM Kİ...

Türkiye'nin gündeminin yeniden ekonomik kalkınma olması gerektiğine dikkati çeken
Tüfenkci, “Hayat devam ediyor. İstiyoruz ki hızlı bir şekilde bu ülkenin gündemi yeniden
ekonomi olsun. PKK ile mücadele ederken, bir yandan da ekonomiyi kalkındırmanın hesabı
içindeydik. Şimdi hem PKK, hem FETÖ ile mücadele edeceğiz, aynı zamanda ekonomimizi
yeniden daha da ileriye götüreceğiz. Bununla ilgili hem üretimi artırma hem de ekonomiyi
canlandırma noktasında fırsata çevirecek adımları atmaya başladık” dedi.

Toplantıya gelmeden önce Maliye Bakanı Naci Ağbal ile görüştüğünü ve Meclis gündemindeki
torba yasaya ilişkin görüşlerini paylaştığını anlatan Tüfenkci, şunları kaydetti: “Dedim ki; 'Orada
bir şeyi eksik yaptık. Esnaf ve sanatkarların oda aidatlarını veya odaların birliklere katılma
paylarını veya birliklerin federasyona olan katılma paylarını yeniden yapılandıralım. Yani,
üyelerimizin aidat borçlarını yeniden yapılandıralım, faizlerini silelim. Çünkü odalar tahsil
edemiyor. Bu noktada hem esnafımızı rahatlatalım hem de bu yapılandırmadan yeni bir gelir
(elde edelim). Faizlerini silelim. Ödemeleri yasa çıktıktan 3 ay sonra başlatalım ve 6 eşit taksitte
de faizsiz yapılandıralım.' Böyle bir teklif yaptık.”

Hükümetimiz her zaman yanımızda

Toplantıya ev sahipliği yapan TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken de 15 Temmuz'da
yaşanan darbe girişimine karşı esnafın da canları pahasına varlık gösterdiğini söyledi. Ülkenin
önemli bir badire atlattığını ifade eden Palandöken, “OHAL kararı, devlete sızan terör
örgütünün temizlenmesiyle ilgili. Ülkede huzur olmadığında ticaret de olmaz. Huzur, güven ve
devletin varlığıyla övünen milletin mensuplarıyız” dedi. Palandöken; Bakan Bülent Tüfenkci ve
içinde bulunduğu hükümetin esnaf ile sanatkarın sorunlarının çözümünde destek olduğunu
kaydetti.

TESK Genel Başkanı PalandökenTESK Genel Başkanı Palandöken
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#Bülent Tüfenkci#Bülent Tüfenkci #Borç yapılandırması#Borç yapılandırması #PKK#PKK #FETÖ#FETÖ
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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